M<,
PREFEITUADE,

DOc

Q FI.

COMPROMISSO COM O POVO

8P 0o~

20  TERMO DE ADENDO DE RETIFICAÇÃO
EDITAL CONCORRÊNCIA n" CP 01/2023-SEINFRA

O Município de Viçoso do Ceará/CE, através da Presidente da CPL, torna público, para
conhecimento de todos os interessados, que haverá alteração no Edital da CONCORRÊNCIA n°
CP 01/2023-SEINFRA, cujo objeto é a CONTRATAÇAO DOS SERVIÇOS DE COLETA,
TRANSPORTE, INCINERAÇÃO DE RESÍDUOS SOLIDOS DOS SERVIÇOS DE SAÚDE.

A PRESIDENTE DA CPL, no uso de suas atribuições resolve alterar o edital nos seguintes
termos:

DA MODIFICACÃO NO EDITAL: alterar requisitos da QUALIFICAÇÃO TÉCNICA com a
EXCLUSÃO das exigências previstas nos itens:

5.4.3.16 PGR (Programa de Gerenciamento de Riscos)
5.4.3.17 PCMSO (Programa de Controle Médico de Saúde Ocupacional).

Conforme determina o art. 21, §
40 da Lei n°. 8.666/93, fica ADIADA a data de abertura

da licitação do dia 28 de setembro de 2023. PARA: "o dia 06 de outubro de 2023", permanecendo
os mesmos horários.

As demais cláusulas continuam inalteradas.

Poderão ser obtidas informações na sala da comissão de licitação à Rua José Joaquim de Carvalho,
473, Centro, Viçosa do Ceará/CE, ainda, pelo telefone:

Viçosa do Cerá - CE, 04 de setembro de 2023.

FLA VIA MARIA CARNEIRO DA COSTA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

L Ú0~
_

TONIO FRANCISCO NASCIMENTO FRANCISCA NATALINA DE SOUSA FONTENELE
Membro-CPL

Membro-CPL

Rua José Joaquim de Carvalho. 473, Centro - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará